
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Постановление Брянской городской администрации 
от 19.12.2023 №5308-п 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
О награждении памятным знаком 
«Почетный волонтер города Брянска» 
 

В соответствии с постановлением Брянской городской администрации 
от 13.11.2013 № 2860-п «Об учреждении памятного знака «Почетный 
волонтер города Брянска», протоколом заседания Экспертной группы по 
награждению памятным знаком «Почетный волонтер города Брянска» от 
14.12.2023 г.  
 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Наградить памятным знаком «Почетный волонтер города Брянска» и 
благодарственными письма Брянской городской администрации за вклад в 
реализацию молодежной политики на территории города Брянска: 
- Цыганкову Ирину Николаевну - Руководителя Благотворительного фонда 
помощи детям с онкогематологическими и иными тяжелыми заболеваниями 
«Ванечка»; 
- Суколенова Максима Станиславовича - Руководителя волонтёрской 
организации «Добродел» ГБПОУ «Региональный железнодорожный 
техникум»; 
- Егорову Марину Алексеевну - руководителя волонтёрского отдела «За 
добро» ГБПОУ «Брянский профессионально - педагогический колледж»; 
- Сергутина Павла Владимировича - оператора станков с ПУ ТЦ АО «УК 
«БМЗ»; 



2 
 

- Бабодей Татьяну Васильевну - заместителя директора по воспитательной 
работе ГАПОУ «Брянский транспортный техникум»; 
- Осипенко Артёма Ивановича - спортсмена - инструктора в ГАУ «Центр 
спортивной подготовки Брянской области». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 
3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте 

Брянской городской администрации в сети «Интернет». 
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Главы городской администрации Голубокого Н.И. 
 
  
Глава администрации                                                              А.Н. Макаров 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


